
 

UCHWAŁA Nr XVI/123/2016  
Rady Gminy Purda 
z dnia 20 maja 2016 r. 

  
w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których 

nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 
  

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 6c ust. 2 i ust. 3 ustawy            
z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2016 
r. poz. 250), uchwala się, co następuje: 
  
§ 1. Postanawia się o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na 
których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne z wyłączeniem 
nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe oraz innych nieruchomości 
wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe. 
  
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Purda. 
  
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego i obowiązuje od 1 lipca 2016 r. 
 
  
  
  

        Przewodnicząca Rady Gminy Purda  
 
           Jolanta Wilga   
  
  
  
  
 


